



## JOBFAS Media ApS

Frederikskaj 4, 2450 København SV  
CVR-nr. 35513892

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.03.2020

---

**Carsten Hougaard-Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JOBFAS Media ApS  
Frederikskaj 4  
2450 København SV

CVR-nr.: 35513892  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Carsten Hougaard-Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, forædle og sælge kunde-leads, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 35 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.472)</b>	<b>9.703</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(2.194)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(44.666)</b>	<b>9.703</b>
Skat af årets resultat	2	9.827	(2.135)
<b>Årets resultat</b>		<b>(34.839)</b>	<b>7.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(34.839)	7.568
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(34.839)</b>	<b>7.568</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		1.788	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.827	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	157.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.615</b>	<b>157.149</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>291.802</b>	<b>198.460</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>303.417</b>	<b>355.609</b>
<b>Aktiver</b>		<b>303.417</b>	<b>355.609</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		206.282	241.121
<b>Egenkapital</b>		<b>286.282</b>	<b>321.121</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.135	0
Skyldig selskabsskat		0	2.135
Anden gæld		0	17.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.135</b>	<b>34.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.135</b>	<b>34.488</b>
<b>Passiver</b>		<b>303.417</b>	<b>355.609</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	241.121	321.121
Årets resultat	0	(34.839)	(34.839)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>206.282</b>	<b>286.282</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	2.194	0
	<b>2.194</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	2.135
Refusion i sambeskatning	(9.827)	0
	<b>(9.827)</b>	<b>2.135</b>

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOBFAS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
